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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,00 m2,

Koszalin

Cena 259 900 zł

Jednopokojowe mieszkanie z wnęką sypialnianą i balkonem ul. Tuwima
Na sprzedaż / do wynajęcia funkcjonalne, jednopokojowe mieszkanie o powierzchni 30 m², położone na trzecim
piętrze w budynku przy ul. Tuwima w Koszalinie.
Mieszkanie składa się z przestronnego pokoju dziennego z wydzieloną wnęką sypialnianą, oddzielnej kuchni,
łazienki z WC oraz przedpokoju. Dodatkowym atutem jest balkon, który daje możliwość relaksu na świeżym
powietrzu.

  Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej
  Okna PCV
  Na podłogach panele; w kuchni i łazience – terakota i glazura
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  Czynsz do spółdzielni: 400 zł (bez wody i śmieci)
  Mieszkanie gotowe do szybkiego wydania!

Lokalizacja przy ul. Tuwima zapewnia komfort codziennego życia – w sąsiedztwie znajdują się sklepy, lokale
usługowe i gastronomiczne, apteka, przychodnia, a także przystanki autobusowe. To idealna propozycja dla
singla, pary lub jako inwestycja pod wynajem.
Zadzwoń i umów się z Pośrednikiem nr lic. 14825 na prezentację!
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Symbol 4403117 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 259 900, 00 PLN

Cena za m2 8 663, 33 PLN Czynsz ofertowy 400, 00 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica Tuwima

Powierzchnia całkowita 30, 00 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Typ kuchni Połączona z salonem Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Ogrzewanie C.o. miejskie

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności Własność

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny

Balkon TAK
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Maciej Ilecki
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

604 509 109
maciej@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


